
Nedräkningen till onsdagens avkast går vidare för Bashkim Gashi och hans LIF. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin

LIF-profilerna har ordet inför kvalet:
”Attityd kommer man långt på”
Publicerad: 11 april 2016

Författare: Hannes Feldin

På onsdag börjar LIF Lindesberg sin kvalkamp mot IFK Skövde, med målet att
åter nå Elitserien. I en artikelserie på tre delar tar därför LindeNytt
kvaltempen på klubben. Nästa trio att tycka till om kvalet är den
pensionerade publikfavoriten Ricky Nordahl, Elitseriemålvakten Nathalie
Fernandez Nilsson och LIF:s ordförande Leif Karlsson.

Hur är kvaltempen hos dig?

Ricky: Den är hög givetvis. Det roliga börjar nu.



Nathalie: Kvaltempen hos mig är bra, jag har en bra känsla och jag tror på att LIF klarar
detta kvalet. Jag och mitt lag tog oss vidare till semifinal i lördags så jag är själv mitt
uppe i det.

Leif: Febern är hög. Pannan hettar och man svettas vid bara tanken på kval!

Vad skulle en uppflyttning till Elitserien betyda för LIF Lindesberg som
förening och Lindesberg som stad?

Ricky: För laget och individerna blir allt ett snäpp seriösare och det blir än viktigare med
detaljer, som träning och kosten. Men föreningens största utmaning har styrelsen, det
är de som ska ge förutsättningarna för att föreningen ska kunna stanna kvar. Man har ju
även några duktiga årskullar som ska tas om hand, samt ett damlag som nosade på
division 1 och som förhoppningsvis tar klivet nästa år. Man behöver samla fler krafter
som kan dela på ett ännu större arbete än det som redan finns idag. För Lindesberg
som stad så får du ännu fler sökande till gymnasiet, då Elitserien lockar de unga
talangerna. Dessa stannar kvar här, jobbar här och berikar kommunen i långa loppet.

Nathalie: Det kommer självklart att betyda mycket för Lindesberg som stad, men främst
för föreningen. Det är alltid stort att ha ett lag i högsta serien i Sverige. Plus att det
kommer locka fler ungdomar till att söka till det bra och utbildande handbollsgymnasiet
som LIF Lindesberg har.

Leif: För LIF innebär det en ny plats i finrummet. Medieexponeringen ökar ju kraftigt,
det gör att vi blir mer attraktiva både för publik och sponsorer då TV kommer att visa
många av våra matcher. För vår stad innebär det naturligtvis mycket. Kommunens
satsning på idrottsturism skulle skulle få en push och stoltheten över att vara en
lindesbergare tror jag skulle öka väsentligt. För vår publik blir det mer fest!

Hur kommer du att följa matcherna?

Ricky: Jag ska givetvis försöka se så mycket som möjligt på plats. En femte avgörande i
Skövde kan bli aktuell att kika på med.

Nathalie: Då jag själv är mitt uppe i vårt slutspel så kommer jag att följa matcherna på
livescore och få uppdatering från min familj och vänner som kommer vara på plats.

Leif: Match ett och två ser jag på plats. Match tre kommer jag troligen inte att kunna se
i Skövde, men om det blir en match fyra och fem så ska de självklart ses på plats!

Vad ser du som den främsta styrkan i denna upplaga av LIF?



Ricky: Man har tagit ett kliv till individuellt och som lag. Jag ser en tydligare
rollfördelning och matchplan än tidigare, fortsatt hård träning har gett resultat. Därför
är det ett jämnare LIF idag än tidigare.

Nathalie: Att de är farliga på alla positioner och LIF har en bra gruppdynamik.

Leif: Styrkan i årets lag är just LAGET. Att aldrig ge upp i pressade lägen, att arbeta
tillsammans och sedan försvarsspelet så klart. Sen är det många som kan avgöra.

Vilket typ av motstånd är IFK Skövde?

Ricky: Har dålig koll på årets upplaga, men minns dem framförallt som gnälliga. De har
några spelare som är riktigt duktiga och gillar att spela med högt tempo, där det gäller
att snabbt vara med hemåt då det går undan. Dock så ligger de kanske där dom ligger
på grund av en tunnare trupp än lagen ovanför sig i Elitserien. Det kan ju
förhoppningsvis vara en nackdel även i kvalet, att deras bensin kostar lite mer än LIF:s.

Nathalie: Skövde är ett bra lag som springer mycket. De har en bra målvakt i Robert
Lechte. Sen har Markus Stegefelt ett bra skott och Rasmus Wremer styr mycket när han
kommer upp på nio meter.

Leif: Skövdes styrka? Fråga någon som vet haha!

Vad kommer att bli avgörande för att LIF ska lyckas i kvalet?

Ricky: Både målvakts- och försvarsspel måste hålla en hög nivå över fem matcher. De
har säkert kollat mycket video och har i grunden en plan som de tror kommer kunna
funka för att störa Skövde. Håller man den och jobbar tillräckligt hårt så kan det gå.

Nathalie: Försvars- och målvaktsspelet, samt trycket och kontring. Även disciplin och
fokus i anfallsspelet. I stort sett anser jag att allt är viktigt, men attityd och inställning
kommer man långt på.

Leif: Det får du fråga Herman om.

Sist men inte minst; hur slutar matchserien?

Ricky: Jag drömmer att någon av Skövdes nyckelspelare går sönder tidigt och att det
blir avgörande för en matchserie över fem matcher. Det ger resultatet 3-2 i matcher till
LIF.

Nathalie: 3-1 till LIF.

Leif: Som ordförande kan ju mitt svar på den frågan bara bli 3-0 till LIF!
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